
+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - COMPOSICION QUIMICA --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA      ESPECIFICACION                 C        MN       P         S        SI        CU       CR       NI        MO       ALT      V        NB/CB    TI

150997      ASME SA 285C ED-01 AD-03       0 .100    0 .420    0 .020    0 .018             0 .020    0 .020    0 .030    0 .005              0 .002    0 .001    0 .002

151253      ASME SA 285C ED-01 AD-03       0 .094    0 .320    0 .012    0 .010             0 .020    0 .020    0 .030    0 .007              0 .002    0 .009    0 .002

251919      ASME SA 285C ED-01 AD-03       0 .150    0 .470    0 .014    0 .006             0 .050    0 .020    0 .040    0 .009              0 .003    0 .001    0 .003

251921      ASME SA 285C ED-01 AD-03       0 .150    0 .460    0 .012    0 .009             0 .020    0 .030    0 .040    0 .007              0 .003    0 .001    0 .003

450735      ASME SA 285C ED-01 AD-03       0 .186    0 .810    0 .014    0 .012    0 .180    0 .010    0 .020    0 .030    0 .006    0 .043    0 .003    0 .001    0 .003

COLADA      CA

150997      0 .0001

151253      0 .0008

251919      0 .0005

251921      0 .0006

450735

+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRUEBAS AL PRODUCTO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg. )    L .ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.         DIR.

150997          5012            12424421        1 .5000           33.463(KSI)      55.931(KSI)      26(%)           8                90

150997          5013            12424431        1 .5000           34.393(KSI)      55.358(KSI)      26(%)           8                90

151253          6061            12424401        1 .5000           33.765(KSI)      56.000(KSI)      28(%)           8                90

251919          3050            12440601        1 .5000           47.961(KSI)      68.007(KSI)      27(%)           8                90

251919          3130            12440561        1 .5000           47.000(KSI)      66.963(KSI)      26(%)           8                90

251921          3060            12440581        1 .5000           38.220(KSI)      68.025(KSI)      29(%)           8                90

251921          3070            12440521        1 .5000           47.997(KSI)      67.006(KSI)      26(%)           8                90

251921          3080            12440631        1 .5000           47.990(KSI)      67.986(KSI)      29(%)           8                90

+-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRODUCTO EMBARCADO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg. )    ANCHO(Plg. )      LARGO(Plg. )      NORMA                           PEDIDO          PARTIDA

150997          5012            12424421        1 .5000           72.0000         240.0000        A-20                            B1369           000040

150997          5013            12424431        1 .5000           72.0000         240.0000        A-20                            B1369           000040

151253          6061            12424401        1 .5000           72.0000         240.0000        A-20                            B1369           000040

251919          3050            12440601        1 .5000           72.0000         240.0000        A-20                            B0771           000190

251919          3130            12440561        1 .5000           72.0000         240.0000        A-20                            B0771           000190

251921          3060            12440581        1 .5000           72.0000         240.0000        A-20                            B0771           000190

251921          3070            12440521        1 .5000           72.0000         240.0000        A-20                            B0771           000190

251921          3080            12440631        1 .5000           72.0000         240.0000        A-20                            B0771           000190

450735          4060            12440671        1 .5000           72.0000         240.0000        A-20                            B0771           000190

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ENTREGA          PED.CLIENTE

150997          5012            12424421        1000649901       100001045
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+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRODUCTO EMBARCADO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ENTREGA          PED.CLIENTE

150997          5013            12424431        1000649901       100001045

151253          6061            12424401        1000649901       100001045

251919          3050            12440601        1000649901       100000845

251919          3130            12440561        1000649901       100000845

251921          3060            12440581        1000649901       100000845

251921          3070            12440521        1000649901       100000845

251921          3080            12440631        1000649901       100000845

450735          4060            12440671        1000649901       100000845

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

   

+-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - FIN DE DATOS --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+
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 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
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